2018 年 9 月 2８日

お客様各位

ナビコムアビエーション株式会社

イリジウム通信障害・メンテナンス情報通知サービスのご案内

謹啓 毎々格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではイリジウム衛星通信の障害やメンテナンス情報につき、お客様が確認で

きるサイトをホームページ上に設けましたので、お役立てくださいますようご案内申し上

げます。

◇アクセス先URL

http://www.n-aviation.com/product/iridiumSP.html

また、弊社からのイリジウム通信障害及びメンテナンス情報のメール配信をご希望され

るお客様へは別途メールでの情報配信を行います。ご希望のお客様は、下記のメールアド

レス宛に、メールタイトルを「電子メールによる障害情報サービス配信希望」として、下

記情報をご記入の上、メール配信をご希望のアドレスよりご送信ください。

◇メール配信サービス申し込み内容

① ご所属団体名及びご担当者名

② ご連絡先電話番号

③ 配信希望メールアドレス（念のためご記載をお願い致します。）

④ 宛先：nac-info@n-aviation.com

◇メール配信サービス

開始日     ：  2018年 10月 1日

配信時間帯 ：  弊社営業時間内 9:00～17:30（日本時間）

尚、メール送信後 5営業日を経過しても弊社からお申し込み確認のご案内が届かない場

合は、大変お手数ではございますが、下記お問い合わせ先までご連絡をお願い致します。

謹白

【お問合せ先】  ナビコムアビエーション株式会社 営業管理部営業課

TEL：03-3265-6747  FAX:03-3265-6748

受付時間： 09:00～17:30（土・日・祝日・年末年始を除く）

QR コード